
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1708

開 封 日 時 令 和  7 年  4 月 24 日 午 前 10 時 19 分

工事(納入)場所 志賀町　末吉　地内

工 事 名 令和７年度志賀町地域防災計画改訂
業務委託

落 札 価 格 8,900,000 円

予定価格(税抜) 9,400,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 94.68 ％

工事(履行)期間 令和 8年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

9,350,000 4

H.31 - 611 ㈱東洋設計 9,350,000 4

H.31 - 87 アルスコンサルタンツ㈱ 9,300,000 2

H.31 - 340 ㈱国土開発センター 9,330,000 3

H.31 - 1034㈱日本海コンサルタント 9,400,000 5

H.31 - 768 国際航業㈱金沢営業所 8,900,000 1 落札

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1706

開 封 日 時 令 和  7 年  4 月 24 日 午 前 10 時 23 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町　地内

工 事 名 Coolief疼痛管理用高周波システム
購入

落 札 価 格 8,980,000 円

予定価格(税抜) 9,176,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 97.86 ％

工事(履行)期間 令和 7年 6月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 386 明祥㈱七尾支店 9,150,000 4

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 9,030,000 2

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 9,050,000 3

H.31 - 851 プロメディカル（株） 8,980,000 1 落札

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 9,150,000 4

H.31 - 766 ㈱コムラ 9,150,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


